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Erhvervserfaring
2005 - 2007: Arbejde, Skolen ved Sundet:

Vikararbejde som tilkaldevikar og i perioder i fast skema.

2004: Arbejde, Sundby Algård:
Fritids-/ungdomsklub for børn i alderen 10 til 17 år.

2004: Praktikophold, Nørrebro Lilleskole:
Lilleskole der fungerer som en almindelig folkeskole.

2004 - 2008: Domsmand, Københavns Byret:
4-6 gange om året indkaldes jeg som et borgerligt ombud til et
domsmandspanel.

2003: Praktikophold, Trekroner Freinetskolen:
Lilleskole uden klasseopdeling fra 1. til 6. klasse.

2001: Undervisningsassistent, Den Kongelige Veterinær- og Landbohøjskole:
Underviste bl.a. i faget Operationsøkonomi. Har i den forbindelse holdt flere
forelæsninger og alle øvelsestimer.

2001: Forskningsassistent, Den Kongelige Veterinær- og Landbohøjskole:
Færdiggørelse og fremlægning (ved European Association of Agricultural
Economists seminar) af artikel om mælkekvotebørsen i Danmark.

2000: Værnepligtig, Beredskabscenter Nordsjælland (Hillerød):
Færdiggør i denne forbindelse en fuld brandmandsuddannelse.

1996 - 2000: Ph.d-studerende, Den Kongelige Veterinær- og Landbohøjskole:
Efter 4+4 ordningen i analytisk andelsøkonomi. Vejleder: professor, Peter
Bogetoft.

1993 - 1995: Studiejob, V. Kann Rasmussen Industri a/s:
IT-AD afdelingen (Information Technology and Application Development)
primært med udvikling af indberetningsskemaer og installation af og hjælp
med hardware og almindeligt brugte applikationer.
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Uddannelse
2006 - 2007: Meritlæreruddannelsen ved KDAS:

Har fået liniefagene matematik og samfundsfag meritoverført fra tidligere
uddannelse.

1998 - 1999: Udlandsophold, University of California, Berkeley:
I forbindelse med ph.d.-studium.

1998: Cand.merc.(mat.), Handelshøjskolen i København:
Dimitterer med Den erhvervsøkonomiske-matematiske kandidateksamen.

1994: HA-mat, Handelshøjskolen i København:
Dimitterer med Den erhvervsøkonomiske-matematiske mellemuddannelse
(også kaldt MØK).

1991: Student, Bagsværd Kostskole og Gymnasium:
Matematisk-kemisk student.

EDB viden
Operativsystemer Jeg har anvendt MS Windows (alt fra 3.1 til XP), OS/2 (Warp 3.0) og Linux

(senest Ubuntu 4.10).

Tekstbehandling Jeg har primært anvendt Emacs kombineret med LaTeX, men har også et
godt kendskab til WordPerfect og MS Word.

Programmering Jeg har modtaget undervisning i programmering i Pascal, men føler mig
stærkere i programmering i Java.

Internet Jeg er særdeles godt hjemme i HTML programmering.

Øvrige
programmer

Jeg kan naturligvis anvende et regneark (incl. macro programmering) og har
anvendt matematikprogrammerne Maple, Matematica og Matlab. Desuden
har jeg stiftet bekendtskab med statistikprogrammerne Genstat og SAS.

Fritidsinteresser
Backgammon Jeg interesserer mig meget for brætspil. Specielt har jeg i backgammon

gennem de sidste 10 år været mellem de 100 bedste i Danmark (ifølge
ranglisten) og senest er jeg blevet dansk mester i 2004.

Litteratur Min interesse for litteratur svinger en del, men generelt vil jeg tro, at jeg over
tid læser mere end gennemsnittet, både når det gælder fag- og skønlitteratur.

Politik Jeg betragter mig selv som et meget politisk bevidst menneske, og har i nogle
år været medlem af politiske partier (senest SF). Dog har jeg på intet
tidspunkt opsøgt egentlige tillidsposter, men deltager ved debatfora bl.a. som
oplægsholder.

Radio Jeg holder meget af at lytte til radio (primært DR P1) og har ikke TV.
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Personlige data
Fødselsdag Jeg blev født den 16. september 1971.

Civilstand Jeg er enlig, og har ingen børn.

Sprogkundskaber Mit modersmål er dansk, og jeg læser, skriver og taler engelsk flydende.
Desuden har jeg et godt kendskab til de skandinaviske sprog.

Familie og
venner

Jeg har et tæt forhold til min nærmeste familie, der består af en mor, en far og
en lillebror. Desuden har jeg en stor vennekreds.

Personlige kvalifikationer
Analytisk I kraft af min uddannelse har jeg opøvet en analytisk tankegang, der hjælper

mig til at analysere problemstillinger og specielt til at formidle et stof på en
logisk konsistent og let tilgængelig måde.

Lærenem Jeg har i hele min tilværelse haft en evne til at sætte mig hurtigt ind i nye
teoretiske problemstillinger (jeg er tidligere medlem af Mensa).

Indfølende Mine personlige værdier har givet mig en evne til at være empatisk og føle
med andre mennesker.

Ærlig Jeg er meget ærlig.

Samarbejde Jeg er dygtig til at fungere i en gruppe. Det betyder, at jeg har en god evne til
at lytte og bidrage med mine egne ideer på en konstruktiv måde.


